NISSENS

WARTOSCI
DODANE KOMPLETNE, FABRYCZNIE
NOWE TURBOSPREZARKI
GWARANC]I
DLA DYSTRYBUTOROW NISSENS
nissens.com/turbo
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WYDAJNE | TRWALE
TURBODOLADOWANIE

Wydajnosc | niezawndnosE to cechy majace
kluczowe znaczenie w sekiorze pojazdow
uzytkowych. Majgc to na uwadze, turbosprezarki
Nissens zostaly zaprojektowane z myslg

0 idealnym dopasowaniu do potrzeb rynku.
Najwyzsza jakost Nissens oznacza, Zze w naszych
turbosprgzarkach stosujermy wytgcznie wysokie
Jakosci materiaty. Komponenty produkowane sg
precyzyjnie, z odpowiednimi tolerancjami, a cata
turbosprezarka jest sktadana, kalibrowana oraz
testowana

Wykorzystaj turbodoladowanie Nissens

w swoim biznesie.
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+540 Numerow OE

NIEZBEDNE CZESCI
DODATKOWE W
KOMPLECIE Z TURBO

(OFERTA “FIRST FIT") +

Instrukcja montazu =

*w przypadku stosowania przez producenta oryginalnego wyposazenia

Nissens
93339
93612
93337
93390
93721
93336

93332

93584
93599
93618
93652
93340

Peina oferta turbo w katalogu online: https://catalogue.nissens.com

Przykiadowe zastosowanie turbosprezarki
SCANIA P-G-R-T (12-)
SCANIA P-G-R-T-K (04-, 13-)
MAMN TGA, TGX, TGS (00, 05-, 07-) NEOPLAN STARLINER (02-), VAN HOOL T (05)
MAN TGA, TGS (D4-, 07-)
MECEDES ACTROS MP4 (11-), MERCEDES ANTOS (12-), MERCEDES AROCS (13-
MERCEDES ACTROS MP2/MP3 (03-)

VOLVO FH (06-), VOLVO FH (13-), VOLVO FM (05-), VOLVO EM (13-}, VOLVO FM (20-), VOLVO FMX (10-),
FMIX (20-), VOLYO B (97-)

YOLVO FH (06-), VOLVO FH (13:), VOLVO M {05-), VOLVO FM (13-}, VOLVO FMX (10-)
REMAULT TRUCKS PREMIUM, KERAX (0€-)
RENAULT TRUCKS PREMIUN, KERAX (96-,97-)

IYECD STRALIS (02-), IVECQ TRAKKER (05-), VECD TRAKKER (13-)

IVECD EUROTRAKKER (01}, IWECO STRALIS (02-), IVECO TRAKKER (04-)
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